lguaçu, El!t.ado do Rio de Janeiro, insente na JUCt:R..J e do 
C.G.C. do lllm,altrio da �'azcnda sob O!! n(imeros 0/37 e .. 
30.71>5.227, 1c,pect1vamente, tendo em vi�ta J)<'hulrcm a tola. 
Jfdade das ações rlpre..cntalt, as do capital social da retcrlda 
fmna, ações estas cm numero de 270.000 (duzentas e setenta 
mil), repre...,ntadas por 100 rccrnj cautelas numersdo.s de 002 
n 029 e de 031 a 102, que neste ato me são exrbicus pelos seus 
J'l)lllluldon'S, senuo 27. 000 t vinte sete mil) pelo ucromsta ora ou. 
torgsnte e reciprocamente outorgado Hugo Marques Llna F,.